

附件 4 投标报价明细表（格式）

项目编号： 确政采招-2025-07-6 包号： 确政采招-2025-07-6 货币单位： 元

序号	货物名称	品牌	规格型号	货物制造商	单位及数量	单价	金额
1	风机盘管 (FCU-01)	科林贝思	FP-51WA-Z-G30	科林贝思（深圳）科技股份有限公司	台/46	1070	49220.00
2	风机盘管 (FCU-02)	科林贝思	FP-68WA-Z-G30	科林贝思（深圳）科技股份有限公司	台/28	1230	34440
3	风机盘管 (FCU-03)	科林贝思	FP-85WA-Z-G30	科林贝思（深圳）科技股份有限公司	台/42	1510	63420
4	风机盘管 (FCU-04)	科林贝思	FP-102WA-Z-G30	科林贝思（深圳）科技股份有限公司	台/152	1600	243200
5	风机盘管 (FCU-05)	科林贝思	FP-117WA-Z-G30	科林贝思（深圳）科技股份有限公司	台/9	1890	17010
6	风机盘管 (FCU-06)	科林贝思	FP-136WA-Z-G30	科林贝思（深圳）科技股份有限公司	台/3	1950	5850
7	风机盘管温度线控制器	深圳美悦	Ac601	深圳市美悦科技有限公司	台/280	330	92400
8	直流变频多联机室内机 (VRF-28)	美的	MDV-D28Q2/BP3N1-A	广东美的暖通设备有限公司	台/1	3550	3550
9	直流变频多联机室内机 (VRF-36)	美的	MDV-D36Q2/BP3N1-A	广东美的暖通设备有限公司	台/1	3760	3760
10	直流变频多联机室内机 (VRF-45)	美的	MDV-D45Q4/BP3N1-E	广东美的暖通设备有限公司	台/2	3900	7800
11	直流变频多联机室内机 (VRF-63)	美的	MDV-D63Q4/BP3N1-E	广东美的暖通设备有限公司	台/2	4560	9120
12	直流变频多联机室外机 热泵机组 (VRF 1F-01)	美的	MDV-28(10)W/D2SN1-8U3	广东美的暖通设备有限公司	台/1	13680	13680
13	多联机线控器	美的	KJR-86T/BK	广东美的暖通设备有限公司	台/6	330	1980

14	空气处理机组 (FAU 1F-01)	环都	HJK-050K	北京环都拓普空调有限公司	台/1	33168	33168
15	空气处理机组 (FAU 1F-02)	环都	HJK-020K	北京环都拓普空调有限公司	台/1	12696	12696
16	空气处理机组 (FAU 1F-03)	环都	HJK-050Z	北京环都拓普空调有限公司	台/1	33168	33168
17	空气处理机组 (FAU 1F-04)	环都	HJK-100Z	北京环都拓普空调有限公司	台/1	6196	6196
18	空气处理机组 (FAU 2-5F-01)	环都	HJK-030K	北京环都拓普空调有限公司	台/4	21625	86500
19	空气处理机组 (FAU 2-3F-02)	环都	HJK-020K	北京环都拓普空调有限公司	台/2	15870	31740
20	空气处理机组 (FAU 2-3F-03)	环都	HJK-060Z	北京环都拓普空调有限公司	台/2	47230	94460
21	空气处理机组 (FAU 4-5F-02)	环都	HJK-020K	北京环都拓普空调有限公司	台/2	15870	31740
22	空气处理机组 (FAU 4F-03)	环都	HJK-100Z	北京环都拓普空调有限公司	台/1	68825	68825
23	空气处理机组 (FAU 5F-03)	环都	HJK-060Z	北京环都拓普空调有限公司	台/1	47230	47230
24	空气处理机组 (FAU RF-01)	环都	HJK-080Z	北京环都拓普空调有限公司	台/1	6570	6570
25	离心风机 (EF RF-01)	米风	KTJ25-20	佛山市米风电器设备有限公司	台/1	4980	4980
26	离心风机 (EF RF-02)	米风	KTJ32-81	佛山市米风电器设备有限公司	台/1	12300	12300
27	离心风机 (EF RF-03)	米风	KTJ35-120	佛山市米风电器设备有限公司	台/1	15600	15600
28	离心风机 (EF RF-04)	米风	KTJ25-41	佛山市米风电器设备有限公司	台/1	6890	6890

29	离心风机 (EF RF-05)	米风	KTJ35-100	佛山市米风电器设备有限公司	台/1	13800	13800
30	离心风机 (EF RF-06)	米风	KTJ35-120	佛山市米风电器设备有限公司	台/1	15700	15700
31	离心风机 (EF RF-07)	米风	KTJ32-81	佛山市米风电器设备有限公司	台/1	12600	12600
32	离心风机 (EF RF-08)	米风	KTJ25-20DS	佛山市米风电器设备有限公司	台/1	5500	5500
33	离心风机 (EF RF-09)	米风	KTJ25-20	佛山市米风电器设备有限公司	台/1	5800	5800
34	离心风机 (EF RF-10)	米风	KTJ25-20	佛山市米风电器设备有限公司	台/1	5800	5800
35	离心风机 (EF RF-11)	米风	KTJ23-31	佛山市米风电器设备有限公司	台/1	6200	6200
36	离心风机 (EF RF-12)	米风	KTJ25-20	佛山市米风电器设备有限公司	台/1	5800	5800
37	离心风机 (EF RF-13(14))	米风	KTJ35-120	佛山市米风电器设备有限公司	台/1	17100	17100
38	消声器 (XWZ100)	粤盛通风	0.75*15	长沙粤盛通风设备有限公司	台/2	3650	7300
39	消声器 (XWZ50)	粤盛通风	0.75*15	长沙粤盛通风设备有限公司	台/13	3900	50700
40	消声器 (XZP100)	粤盛通风	0.75*15	长沙粤盛通风设备有限公司	台/26	3900	101400
41	消声器 (XZP200)	粤盛通风	0.75*25	长沙粤盛通风设备有限公司	台/3	4100	12300
42	顶层风管	山力	0.5*1250*C	黄石山力科技股份有限公司	平方米/279.024	176	48271.15

43	立管	山力	0.5*1250*C	黄石山力科技股份有限公司	平方米 /537.36	203	92963.28
44	排风管	山力	0.5*1250*C	黄石山力科技股份有限公司	平方米 /1231.848	210	213109.7
45	新风管	山力	0.5*1250*C	黄石山力科技股份有限公司	平方米 /3414.78	173	590756.94
46	空调风管	山力	0.5*1250*C	黄石山力科技股份有限公司	平方米/780	173	134940
47	风管保温	新皓	8*1500*30	河北新皓绝热材料有限公司	立方米/126	3000	378000
48	镀锌钢管 DN200	衡水京华	200*6.0*6000	衡水京华制管有限公司	米/184.104	310	53021.95
49	镀锌钢管 DN150	衡水京华	150*4.5*6000	衡水京华制管有限公司	米/212.208	290	57296.16
50	镀锌钢管 DN125	衡水京华	125*4.5*6000	衡水京华制管有限公司	米/84.66	276	22265.58
51	镀锌钢管 DN100	衡水京华	100*4.0*6000	衡水京华制管有限公司	米/234.864	260	60829.78
52	镀锌钢管 DN80	衡水京华	80*4.0*6000	衡水京华制管有限公司	米 /1114.284	251	267428.16
53	镀锌钢管 DN70	衡水京华	70*3.75*6000	衡水京华制管有限公司	米/884.52	245	207862.2
54	镀锌钢管 DN50	衡水京华	50*3.5*6000	衡水京华制管有限公司	米/471.552	239	99025.92
55	镀锌钢管 DN40	衡水京华	40*3.5*6000	衡水京华制管有限公司	米/167.64	210	33528
56	镀锌钢管 DN32	衡水京华	32*3.25*6000	衡水京华制管有限公司	米/326.16	201	61970.4
57	镀锌钢管 DN25	衡水京华	32*3.25*6000	衡水京华制管有限公司	米 /1227.072	199	227008.32
58	水管保温	新皓	2000*25*9	河北新皓绝热材料有限公司	立方米 /127.956	3000	383868
59	铜管 22.2	七星	22.2*1.5	河南七星铜业有限公司	米/56.64	144	8156.16

60	铜管 19.1	七星	19.1*1.0	河南七星铜业有限公司	米/3.5	137	479.5
61	铜管 15.9	七星	15.9*1.0	河南七星铜业有限公司	米/9.096	120	1091.52
62	铜管 12.7	七星	12.7*0.8	河南七星铜业有限公司	米/25.968	112	2908.42
63	铜管 9.5	七星	9.52*0.8	河南七星铜业有限公司	米/66.048	101	6670.85
64	铜管 6.4	七星	6.4*0.7	河南七星铜业有限公司	米/25.968	90	2337.12
65	冷凝水管 DN32	中财	32*2000	浙江中财管道科技股份有限公司	米 /1749.204	12.5	21865.05
66	铜管、冷凝水管保温	新皓	2000*25*9	河北新皓绝热材料有限公司	立方米/6	3000	18000
67	分歧管	七星	FQ011A	河南七星铜业有限公司	套/5	380	1900
68	安装、调试、人工等				项/1	2290000	2290000
投标总价（大写）：人民币陆佰伍拾捌万叁仟零肆拾柒元壹角陆分							6583047.16

供应商：湖南志格建设工程有限公司（全称并加盖公章）

2025 年 8 月 13 日